南 昌 市 教 育 局

关于召开南昌市开放教育办学评估工作

推进会的通知

南昌县、进贤县、安义县、新建区教体局，南昌开放大学：

根据教育部印发《国家开放大学综合改革方案》文件要

求，扎实做好国家开放大学分部办学评估迎评准备工作，共

同推进我市开放教育各项指标达标性自查及系统办学建设，

决定召开南昌市开放教育办学评估工作推进会。现将会议有

关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 10 月 27 日(星期四)15:00

二、会议地点

南昌开放大学培训楼二楼会议室（西湖区广场南路 156

号）

三、参会人员

（一）南昌市教育局

1.市委教育工委委员、市教育局副局长付青岚；

2.局机关相关科室负责人。

（二）各县区教体局、各开放大学

1.南昌开放大学负责人;

2.南昌县、进贤县、安义县、新建区教体局分管局长；

3.南昌县、进贤县、安义县、新建区开放学院院长。

四、会议议程

主持:南昌开放大学校长 万晖

1.南昌开放大学副校长吴久铭布置开放教育办学评估

工作;

2.南昌开放大学副校长梁桂山布置开放教育招生及学

生管理工作；

3.市委教育工委委员、市教育局副局长付青岚同志讲话。

五、其他事项

1.请参会人员提前 10分钟进入会场,将手机调整为静音

状态,全程戴口罩。

2.严格落实参会人员健康管理主体责任,确保参会人员

严格落实新冠肺炎疫情防控各项措施。会前 7 天内有疫情中

高风险地区人员旅居史或会前出现发热、干咳、乏力等疑似

情况的,应更换其他人员参会。

南昌市教育局

2022 年 10 月 26 日

南昌市教育局办公室 2022 年 10 月 26 日印发